
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Num. 

11 

16 

529 

46 

664 

30 

59 

95 

32 

13 

22 

661 

110 

27 

7 

Concorrente 

PC DRIVER PROJECT 

CASTAGNINA GESUALDO 

TADDEI ELIO 

FERRARI MARCO 

RINICELLA FILIPPO 

LUVISI FRANCESCO 

CAPUANO CRESCENZO 

KGT RACING TEAM SRL 

PANICCIA' STEFANO 

PC DRIVER PROJECT 

D'AURIA LAZZARO 

NEWMAN MOTORSPORT SRL 

NEWMAN MOTORSPORT SRL 

TAGLIENTI GROUP SRL 

SABATINI MARCO 

Naz.CC 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Nome 

ROSSI FEDERICO 

CASTAGNINA FRANCESCO 

TADDEI FERDINANDO 

FERRARI LAMBERTO 

RINICELLA VALERIO 

LUVISI MATTEO 

CAPUANO GIUSEPPE 

IANNIELLO RICCARDO 

PANICCIA' RICCARDO 

TOMASSI GABRIELE 

D'AURIA FERDINANDO 

PEDRINI GIACOMO 

MANZONI FRANCESCO 

NARDOZI FEDERICO 

SABATINI LEONARDO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

T. Migliore 

59.653 

59.803 

59.825 

1:00.001 

1:00.148 

1:00.186 

1:00.312 

1:00.325 

1:00.345 

1:00.459 

1:00.588 

1:01.687 

1:01.715 

1:02.826 

Diff 

0.150 

0.172 

0.348 

0.495 

0.533 

0.659 

0.672 

0.692 

0.806 

0.935 

2.034 

2.062 

3.173 

Nel Giro 

2 

2 

1 

2 

5 

2 

2 

1 

1 

3 

4 

6 

5 

7 

0 

Media 

78,454 

78,257 

78,228 

77,999 

77,808 

77,759 

77,596 

77,580 

77,554 

77,408 

77,243 

75,867 

75,832 

74,491 

- 

Secondo 

59.802 

1:00.116 

1:00.269 

1:00.333 

1:00.159 

1:00.411 

1:02.141 

1:00.375 

1:00.657 

1:00.503 

1:00.728 

1:01.997 

1:02.277 

1:02.832 

Karting Club 

CK RACING 

Telaio/Motore 

CRG / TM 

PAROLIN / LKE 

TOPKART / VORTEX 

ITALCORSE / TM 

PAROLIN / TM 

MARANELLO / TM 

TOPKART / TM 

FA KART / TM 

TONYKART / TM 

CRG / TM 

MADCROC / TM 

TONYKART / VORTEX 

TONYKART / VORTEX 

TK / IAME 

ITALCORSE / IAME 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 12/11/2017 09:41:53 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Renato Fiorucci 

Direttore di Prova: Dante Banchio 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Ora Inizio: 09.28

                         Esposizione: _____

Ora Fine:   09.39

TROFEO KART S.ROSA 

60 MINI 

Prove Ufficiali di Qualificazione 

Qualifica Iniziato a 9:28:05 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

12/11/2017 09:25 

RISULTATI


